拝啓 陽春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうご

ざいます。

さて、県立中学の受検を考えておられる小学 6 年生の皆さんは、新年度にあたり、適性検査・作文等の対策を

始められていることと存じます。そこで京進の中学・高校受験 TOPΣでは、このゴールデンウィークに適性検査

対策に特化した特訓を実施いたします。

県立中学の入試傾向に完全対応した TOPΣオリジナル教材を使用し、残りの期間でどのような勉強や対策が必

要かを実感していただく機会になれば幸いです。ぜひご受講いただき、「夢・実現」の一助としてご活用ください

ますようお願い申し上げます。

敬具

京進の中学・高校受験TOPΣ 安曇川校

✆ 0740-32-3810

記

1. 日時 5 月 6 日（月・祝） 13：00～19：00

2. 受講方法 オンライン配信のみ（見逃し配信はございません）

※ 後日、特訓教材と Zoom の視聴方法、ID とパスワードをご案内いたします。

3. 内容  適性検査型問題の演習・解説

4. 特長 ① 県立中学の検査問題の傾向に沿った本番さながらの実戦演習

② 県立中学の傾向に沿った TOPΣオリジナル模試の演習・解説をします。

③ 解説授業による現段階における課題の把握

演習後に差がつく問題を徹底解説！県立中合格者を多数輩出してきた実績講師が担当します。

5. 受講料 京進生 5,280 円（税込） ※授業料・教材費込

特訓生 5,610 円（税込） ※授業料・教材費込

6. 申込締切 4 月 19 日（金）

※ 4/30（火）～5/6（月）まで完全休校期間です。直前の受付はできませんので予めご了承ください。

7. 申込方法 京進生 ：お通いの校舎

特訓のみ生 ：お問合せの校舎 ※ 特訓のみの方は「総合申込書」をご提出ください。

8. 納入方法

 TOPΣ（中高受験）にお通いの京進生

5 月末に 6 月分学費と合算してお振替いたします。

 TOPΣ（中高受験）以外にお通いの京進生または特訓のみ生

後日お渡しする請求書をご確認のうえ、お振込みください。

※ 恐れ入りますが、振込手数料はお客さまがご負担いただきますようお願いいたします。

以上

TOPΣは笑顔あふれる校舎。楽しい塾だから成績が伸びる！

ゴールデンウィーク適性特訓

小 6 対象 県立中学入試対策

小 6 ゴールデンウィーク適性特訓 申込書

2024 年  月  日

以下の通り、小学 6 年生のゴールデンウィーク適性特訓に申込みます。

※ 新規でお申込みの方は、『総合申込書』も併せてご提出ください。（校窓口に備付）

校名 在籍クラス 生徒氏名

校

（フリガナ）

電話番号 保護者氏名

（     ）    - 印

緊急連絡先 備考：お申し出事項がございましたらご記入ください

（     ）    -

※ 4 月 19 日（金）までにご提出ください。

後日、特訓教材と Zoom の視聴方法、ID とパスワードをご案内いたします。

安曇川